



## Sosyal Bilimlerde Etnografik Yaklaşım Projesine ve Paydaşlarına;

TÜBİTAK tarafından onaylı etnografik çalışma eğitimine katılma fırsatı sunduğunuz için gönülden teşekkür etmek istiyorum. Bu eğitim, benim için sadece akademik anlamda değil, aynı zamanda kişisel gelişimime de önemli katkılar sağlayan bir deneyim oldu.

Eğitim süresi boyunca, etnografik araştırmaların temel ilkelerinden, uygulama aşamalarına kadar birçok önemli konuda derinlemesine bilgi sahibi oldum. Ayrıca, katılımcılarla gerçekleştirdiğimiz tartışmalar ve eğitmenlerin paylaştığı gerçek hayattan örnekler sayesinde, etnografik yöntemi daha somut bir şekilde kavrayabildim. Eğitimdeki interaktif yaklaşım, benim gibi araştırma sürecine yeni başlayan bir kişi için oldukça değerliydi. Hem teorik bilgileri hem de saha çalışması gibi pratik konuları bir arada ele alabilmek, bu süreci anlamamı kolaylaştırdı ve daha derin bir farkındalık geliştirmemi sağladı.

Etnografik çalışmanın yalnızca bir araştırma yöntemi olmanın ötesinde, bir bakış açısı olduğunu ve toplumları, kültürleri anlamada ne kadar güçlü bir araç sunduğunu bu eğitimde daha iyi kavradım. Bu bilgileri kendi araştırmalarımda kullanmak, saha çalışmalarımı daha dikkatli ve daha duyarlı bir yaklaşım sergilemek istiyorum.

Eğitimin her aşamasında karşılaştığım açık fikirli ve sabırlı eğitmenlerimize de ayrı bir teşekkür etmek isterim. Onların yönlendirmeleri ve destekleri, bazen zorlayıcı olabilen araştırma süreçlerini daha keyifli ve verimli hale getirdi. Ayrıca, her zaman sorularımıza cevap verme konusunda gösterdikleri ilgi ve sabır, eğitimin kalitesini artıran en önemli unsurlardan biriydi.

Bütün bu deneyimler, benim için sadece akademik bir gelişim değil, aynı zamanda toplumsal anlamda daha bilinçli bir birey olma yolunda da büyük bir adım oldu. Bu eğitimin ardından kazandığım bilgi ve becerileri, hem akademik hem de pratik anlamda daha verimli kullanmak için sabırsızlanıyorum.

TÜBİTAK'a, bu değerli eğitim imkânını sunarak bize, araştırma dünyasında daha yetkin ve etkili bireyler olma yolunda katkı sağladığı için teşekkür ederim. Eğitim sürecinin ve benzer projelerin, bu tür olumlu etkileşimleri arttırarak devam etmesini umuyor, ilerleyen zamanlarda yine TÜBİTAK ile birlikte çalışmayı dört gözle bekliyorum.

Bir kez daha, katkılarınız ve gösterdiğiniz özen için içten teşekkürlerimi sunarım.

Saygılarımla,

Nazdar Özer  
Van Yüzüncü Yıl Üniversitesi